
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP

VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ

[C − 2013/35153]
17 JANUARI 2013. — Besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij tot wijziging van

artikel 2 en bijlage 1 van het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij van
29 januari 2009 houdende aanwijzing van de verantwoordelijken voor de Vlaamse Milieumaatschappij voor de
goedkeuring en ondertekening van vastleggings- en ordonnanceringsdossiers in het kader van het ministerieel
besluit van 12 april 2006 houdende toekenning van verantwoordelijkheden inzake budgettering, vastlegging
en ordonnancering van dossiers die vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen binnen het
beleidsdomein Leefmilieu, Natuur en Energie

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 tot operationalisering van het beleidsdomein
Leefmilieu, Natuur en Energie;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern
verzelfstandigd agentschap met rechtspersoonlijkheid Vlaamse Milieumaatschappij;

Gelet op het ministerieel besluit van 12 april 2006 houdende toekenning van verantwoordelijkheden inzake
budgettering, vastlegging en ordonnancering van dossiers die vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen
binnen het beleidsdomein Leefmilieu, Natuur en Energie, artikel 7;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij van 29 januari 2009
houdende aanwijzing van de verantwoordelijken voor de Vlaamse Milieumaatschappij voor de goedkeuring en
ondertekening van vastleggings- en ordonnanceringsdossiers in het kader van het ministerieel besluit van 12 april 2006
houdende toekenning van verantwoordelijkheden inzake budgettering, vastlegging en ordonnancering van dossiers
die vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen binnen het beleidsdomein Leefmilieu, Natuur en Energie;

Overwegende dat het absoluut noodzakelijk is voor de voortgang van de vastleggings- en ordonnanceringsdos-
siers om verantwoordelijken, binnen de Vlaamse Milieumaatschappij, aan te duiden die instaan voor de goedkeuring
en de ondertekening van bedoelde dossiers,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2 van het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij van
29 januari 2009 houdende aanwijzing van de verantwoordelijken voor de Vlaamse Milieumaatschappij voor de
goedkeuring en ondertekening van vastleggings- en ordonnanceringsdossiers in het kader van het ministerieel besluit
van 12 april 2006 houdende toekenning van verantwoordelijkheden inzake budgettering, vastlegging en ordonnance-
ring van dossiers die vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen binnen het beleidsdomein Leefmilieu,
Natuur en Energie wordt het eerste lid vervangen door wat volgt :

« De heer Dirk Waegeman of mevrouw Barbara Vael of Mevr. Hilde Soetaert, afdelingshoofden bij de VMM
worden aangewezen om de in artikel 1 bedoelde dossiers te ondertekenen. ».

Art. 2. In het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij van 29 januari 2009
houdende aanwijzing van de verantwoordelijken voor de Vlaamse Milieumaatschappij voor de goedkeuring en
ondertekening van vastleggings- en ordonnanceringsdossiers in het kader van het ministerieel besluit van 12 april 2006
houdende toekenning van verantwoordelijkheden inzake budgettering, vastlegging en ordonnancering van dossiers
die vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen binnen het beleidsdomein Leefmilieu, Natuur en Energie
wordt bijlage 1, vervangen bij het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij van
7 juli 2010, vervangen door bijlage 1, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2013.

Erembodegem, 17 januari 2013.

F. VAN SEVENCOTEN,
Administrateur-generaal.

Bijlage 1 bij het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij houdende aanwijzing
van de verantwoordelijken voor de Vlaamse Milieumaatschappij voor de goedkeuring en ondertekening van
vastleggings- en ordonnanceringsdossiers in het kader van het ministerieel besluit van 12 april 2006 houdende
toekenning van verantwoordelijkheden inzake budgettering, vastlegging en ordonnancering van dossiers die
vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen binnen het beleidsdomein Leefmilieu, Natuur en Energie
Aan de volgende personeelsleden van de Vlaamse Milieumaatschappij wordt de goedkeuringsbevoegdheid

bedoeld in artikel 1 toegewezen :
— BAEYENS, Caroline;
— CALLAERT, Hilde;
— CALLEBAUT, Rebecca;
— DE JONGHE, André;
— D’HAENE, Veerle;
— MATTENS, An;

 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
1-
02
-2

01
3

 



— POLLET, Patricia;
— SOENTJENS, Sara;
— VAN EYCK, Anne-Sophie.
Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij

tot wijziging van het besluit van de administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij van 29 januari 2009
houdende aanwijzing van de verantwoordelijken voor de Vlaamse Milieumaatschappij voor de goedkeuring en
ondertekening van vastleggings- en ordonnanceringsdossiers in het kader van het ministerieel besluit van 12 april 2006
houdende toekenning van verantwoordelijkheden inzake budgettering, vastlegging en ordonnancering van dossiers
die vallen onder de bevoegdheid van de agentschappen binnen het beleidsdomein leefmilieu, natuur en energie.

Erembodegem, 17 januari 2013.

F. VAN SEVENCOTEN,
Administrateur-generaal.

 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
1-
02
-2

01
3

 


